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INFORMACJA PRASOWA 

Warszawa, 11 sierpnia 2021 

ROBYG – w sprzedaży V etap Osiedla Życzliwa Praga 

93 lokale blisko centrum Warszawy z rozwiązaniami eko 

Grupa ROBYG wprowadziła do sprzedaży V etap inwestycji Osiedla Życzliwa 

Praga. W ofercie jest kolejna pula 93 mieszkań o metrażach od 35 m2 do 89 m2 

z dużymi balkonami, tarasami i ogródkami. Budowa rozpocznie się jeszcze w 

sierpniu bieżącego roku, a mieszkania będą gotowe na koniec 2022 roku. Osiedle 

Życzliwa Praga jest zlokalizowane w Warszawie na bliskim Tarchominie – 

u zbiegu trasy mostu Północnego oraz ulicy Modlińskiej. Dzięki temu jest 

świetnie skomunikowane z każdą dzielnicą – do stacji metra jest zaledwie 5 

minut tramwajem, a podróż metrem do centrum to tylko 15 minut. Wszystkie 

lokale w standardzie, bez dodatkowych kosztów, zostaną wyposażone w system 

Smart House firmy Keemple – który podnosi komfort i bezpieczeństwo 

użytkowania oraz umożliwia obniżenie kosztów eksploatacyjnych nawet o 30%. 

Łącznie na Osiedlu Życzliwa Praga powstanie 800 mieszkań. 

Ponadto na osiedlu będą zainstalowane panele fotowoltaiczne zasilające w energię części wspólne i 

stacje ładowania samochodów elektrycznych. Lobby w każdym budynku będzie wyposażone w 

innowacyjną technologię dezynfekcji przy pomocy nowoczesnych urządzeń Aura Air firmy 

Keemple. To najinteligentniejsza na świecie technologia dezynfekowania powietrza, która 

jednocześnie monitoruje jego jakość w czasie rzeczywistym i chroni przed koronawirusem. 

„ROBYG ma w warszawskiej ofercie 

szeroki wachlarz lokali w metrażach od 19 

do 120 mkw. i systematycznie 

rozbudowujemy możliwości sprzedażowe. 

Zainteresowanie klientów jest bardzo 

duże – dlatego intensywnie zwiększamy 

bank ziemi. Podwyższyliśmy prognozy 

sprzedaży na ten rok i planujemy skokowe 

zwiększenie działalności i cały czas 

szukamy nowych gruntów. Sytuacja na 

rynku nieruchomości mieszkaniowych w 

Polsce jest bardzo obiecująca – zakładamy 

stały wzrost popytu przez kilka 

najbliższych lat. Jesteśmy naprawdę dobrze zabezpieczeni – obecnie ROBYG ma zasoby gruntów 

dające potencjał sprzedażowy nawet na 22.000 lokali. Zauważamy większe zainteresowanie 

osiedlami położonymi blisko zieleni, w spokojnych okolicach – jak na przykład Osiedle Życzliwa 

Praga. Jednak bardzo ważnym aspektem jest doskonała i szybka komunikacja z centrum oraz innymi 

dzielnicami miasta. Dlatego klienci chętniej wybierają inwestycje na obrzeżach miast, ale nie na 

typowych przedmieściach – gdzie dotarcie nie jest tak wygodne. ROBYG cały czas szuka lokalizacji 

spełniających najważniejsze kryteria naszych klientów – oferujemy osiedla z dużą ilością zieleni, 

mailto:robyg@genesispr.pl


 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

GENESIS PR: Eliza Misiecka, tel. 601-691-477, e-mail: robyg@genesispr.pl  2 

zapewniające spokój i bezpieczeństwo, przestrzenie dla dzieci, sportu i rekreacji. Bardzo ważne są 

też balkony, tarasy lub ogródki – takie opcje ROBYG oferuje na każdym osiedlu. Znakomita większość 

inwestycji ROBYG to inwestycje wieloetapowe – wielofunkcyjne przestrzenie, które spełniają 

wszystkie potrzeby mieszkańców. Sklepy, centra fitness, przedszkola, żłobki, galerie handlowe, 

restauracje – wszystko, co zapewnia komfortowe życie, jest zaledwie o kilka kroków od domu. 

W wybranych lokalizacjach instalujemy również bezpłatne Wi-Fi w częściach wspólnych, a w lobby 

najnowocześniejsze systemy dezynfekcji Aura Air firmy Keemple – chroniące przed wirusami, 

bakteriami i grzybami. Naszą odpowiedzialność rozumiemy przede wszystkim jako tworzenie 

lokalnych społeczności. Projektujemy i budujemy strefy rekreacyjne, miejsca do grillowania, place 

zabaw, siłownie zewnętrzne, strefy fitness z saunami wewnętrznymi, przestrzenie coworkingowe 

i place zabaw dla dzieci dostępne dla wszystkich mieszkańców. Te zielone i rekreacyjne strefy to 

doskonała okazja do spotkań towarzyskich dla sąsiadów. W ten sposób wieloetapowe projekty są 

maksymalnie dopasowane do potrzeb mieszkańców, dzielnic i miast. Osiedle Życzliwa Praga zgodnie 

z nazwą jest wyjątkowo życzliwe naturze – zaplanowano tu liczne tereny zielone oraz ochronę 

zwierząt i owadów: budki i karmniki dla ptaków, domki dla owadów, specjalne przejścia dla małych 

zwierząt. Dla mieszkańców zaprojektowano przyjazną małą architekturę – place zabaw, ładowarki 

do samochodów elektrycznych, stojaki na rowery, siłownie plenerowe, etc. Każdy budynek posiada 

eleganckie lobby i części wspólne, wdrożono także zaawansowane systemy bezpieczeństwa: osiedle 

jest strzeżone, dostępny jest monitoring wybranych części osiedla oraz videodomofony. Co więcej, 

deklarujemy całkowite przejście na energię pochodzącą z odnawialnych źródeł energii w procesie 

budowalnym do 2024 roku” – mówi Joanna Chojecka, dyrektor ds. sprzedaży i marketingu 

na Warszawę i Wrocław w ROBYG SA. 

Osiedle Życzliwa Praga to ostoja spokoju dla tych, którzy cenią miejsca zaprojektowane 

kompleksowo. Niska zabudowa – zaledwie pięć kondygnacji powoduje, że osiedle jest 

kameralne. Przemyślany układ mieszkań, jasne elewacje i wypielęgnowana zieleń pozwolą znaleźć 

tu domowe zacisze. W lokalach na parterze przewidziano ogródki dla mieszkańców, a zieleń na 

osiedlu i mała architektura wraz z placem zabaw sprawiają, że będzie można tu wypocząć. 

Dodatkowo szkoły, przedszkola i infrastruktura publiczna w bezpośrednim sąsiedztwie 

inwestycji podnoszą komfort życia. Inwestycja położona jest w pobliżu Galerii Północnej, licznych 

sklepów oraz bazarków, kameralnych plaż nad Wisłą oraz Mostu Północnego, który zapewnia szybką 

komunikację z Centrum. 

Osiedle Życzliwa Praga spełni oczekiwania tych, którzy szukają dobrze zorganizowanej przestrzeni 

miejskiej i sąsiedztwa natury zachowanej w pierwotnej postaci – rezerwatów przyrody i lasów, w 

pobliżu nadwiślańskich łęgów i terenów objętych programem Natura 2000. Wyrazem życzliwości 

wobec natury jest specjalnie zaprojektowana mikroarchitektura osiedlowa – karmniki i domki dla 

ptaków przy alejkach. 

Najważniejsze zalety Osiedla Życzliwa Praga: 

• doskonała lokalizacja na bliskim Tarchominie – w jednej z najlepiej skomunikowanych dzielnic 

Warszawy 

• w pobliżu: Galeria Północna, liczne sklepy oraz bazarki, kameralne plaże nad Wisłą oraz Most Północny 

• zaledwie 10 minut jazdy tramwajem do metra 

• ciekawa forma architektoniczna 

• ekologiczne rozwiązania – każdy budynek wyposażony będzie w panele fotowoltaiczne i w pełną 

instalację światłowodową 

• kameralna zabudowa 

• atrakcyjnie zaaranżowana zieleń 
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• czujniki detekcji, CO i LPG w garażach i stały nadzór ochrony i system monitoringu 

• bezpłatny system SMART HOUSE – zdalne sterowanie technologią i niższe opłaty eksploatacyjne 

• ładowarki do samochodów elektrycznych 

ROBYG systematycznie podwyższa standard mieszkań w swoich inwestycjach 

i wprowadza innowacyjne rozwiązania. Nowością są ekologiczne farby elewacyjne, 

pochłaniające zanieczyszczenia – jedna ze ścian przyjmie postać artystycznego murala. Wyjątkowa 

jakość ROBYG obejmuje ponadstandardową wysokość mieszkań, balkony, loggie lub tarasy w 

każdym mieszkaniu, drewniane okna, dźwiękoszczelność, wideofony, instalacje światłowodowe, a 

także lobby z portierem i oświetlenie LED części wspólnych zasilane przez panele fotowoltaiczne. 

Ponadto na każdym osiedlu ROBYG projektuje obszerne tereny zielone, ogrody deszczowe, place 

zabaw, siłownie, stacje rowerowe, monitoring wizyjny HD i ładowarki samochodów elektrycznych. 

Przygotowane są specjalne tereny spacerowe, a także budki dla ptaków i domki dla owadów. Każde 

mieszkanie jest wyposażone w standardzie w system Smart House firmy Keemple. 

W trosce o ekologię oraz komfort życia mieszkańców w mieszkaniach zostaną zainstalowane 

nawiewniki antysmogowe i antyalergiczne, które tworzą barierę przed niebezpiecznymi dla zdrowia 

cząsteczkami pyłu typów PM10 i PM25, równocześnie wietrząc pomieszczenia i zapewniając ich 

dodatkowe wyciszenie. Ponadto na osiedlach pojawi się kostka antysmogowa, która wpływa na 

redukcję tlenków azotu w powietrzu. Wykorzystuje przy tym naturalne światło dzienne – dzięki 

promieniom UV oraz obecności wody opadowej przyspiesza naturalny proces utleniania, pozwalając 

w ten sposób na szybki rozpad szkodliwych związków znajdujących się w powietrzu oraz 

zanieczyszczających powierzchnię betonu. Działanie kostki jest długotrwałe, stale odnawialne i nie 

ulega zużyciu. Dodatkowo tereny osiedli będą wyposażone w ławki solarne, gdzie każdy mieszkaniec 

będzie mógł bezpłatnie naładować swoje urządzenia dzięki energii słonecznej. 

Ponadto na nowych osiedlach ROBYG wprowadza dla mieszkańców: 

 Kącik malucha – bawialnie w specjalnie przygotowanych i wyposażonych lokalach w strefie 

usługowej. Z kącika będzie można korzystać w dowolnych godzinach i bez jakichkolwiek 

opłat. 

 Strefa jogi – bezpłatny dostęp dla mieszkańców do stref dedykowanych ćwiczeniom 

i relaksowi, urządzonych zgodnie z zasadami feng shui. 

 Bezpłatny fitness wewnętrzny wraz z dodatkowymi udogodnieniami np. sauną. 

 Innowacyjnie zaprojektowane tereny zielone, tworzące atrakcyjne przestrzenie rekreacyjne 

z małą i dużą architekturą, strefami zabaw dla dzieci i strefami fitness dla aktywnych, 

wzbogacone o mgiełki wodne – idealne na upały, oczka wodne i nawierzchnie biologicznie 

czynne. 
 

W tym roku ROBYG wprowadził na swoich osiedlach ładowarki do samochodów elektrycznych 

– infrastruktura przyłączy będzie dostępna w garażach w większości budynków. Ponadto wybrane 

inwestycje będą posiadały miejsca zewnętrzne do ładowania – ogólnodostępne dla mieszkańców. 

ROBYG przykłada szczególną wagę do idei ESG, na którą składa się ekologia, społeczne 

zaangażowanie i ład korporacyjny. Już dzisiaj wiele ze stosowanych przez ROBYG rozwiązań w 

budownictwie oraz podejmowane inicjatywy społeczne i pracownicze wskazują na zaangażowanie 

firmy w filozofię zrównoważonego rozwoju. Dlatego ROBYG zawarł z jedną z wiodących firm 

na świecie – JLL – umowę o współpracy w zakresie opracowania kompleksowej strategii 

ESG. Współpraca obejmie wyznaczenie strategicznych kierunków zrównoważonej działalności, a 

także usystematyzowanie dotychczasowych działań. Jest to element działań na rzecz społeczeństwa 
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oraz  środowiska realizowanych wspólnie z Goldman Sachs – właścicielem ROBYG. Współpraca z JLL 

ma zapewnić dalszy rozwój w tym obszarze. 

W pierwszym półroczu 2021 roku Grupa ROBYG zawarła ponad 2300 umów 

rezerwacyjnych netto oraz podpisała około 2100 umów deweloperskich 

i przedwstępnych w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu. Spółka przekazała ok. 1100 

lokali. To rekordowy wynik potwierdzający pozycję Grupy ROBYG w czołówce 

deweloperów mieszkaniowych w Polsce. ROBYG planuje w 2021 podpisać ponad 4000 

umów rezerwacyjnych oraz przekazać 3000 lokali. 

Spółka ma jeden z największych banków ziemi w Polsce, obecnie posiada w ofercie 1500 lokali i cały 

czas wprowadza nowe inwestycje oraz kolejne etapy osiedli. W 2021 roku ROBYG uruchomił już 14 

nowych projektów i zamierza także rozpocząć sprzedaż w Poznaniu. Tylko 3% oferty to lokale 

gotowe – co potwierdza dużą popularność mieszkań budowanych przez ROBYG. Większość 

mieszkań jest wyposażona w standardzie w system Smart House firmy Keemple. 

Grupa ROBYG zainwestowała w pierwszym półroczu 2021 roku ponad 365 mln zł 

w rozbudowę banku ziemi w Warszawie, Gdańsku i Gdyni. Łącznie daje to potencjał 

budowlany na około 190 tys. powierzchni użytkowej. Zakupy te uzupełniły grunty zakupione w 2020 

roku za ponad 375 mln zł w Warszawie, Gdańsku, Gdyni i Wrocławiu (ponad 330 tys. powierzchni 

użytkowej). Łączne zasoby gruntów zapewniają Grupie ROBYG potencjał sprzedażowy około 22.000 

lokali. Spółka planuje przeznaczyć na zakup gruntów łącznie ponad 600 mln zł i realizuje program 

skokowego wzrostu biznesu. Spółka regularnie akumuluje wypracowany zysk, który za lata 2019-

2020 wyniósł około 400 mln zł. Ponadto otrzymała dodatkowy kapitał w wysokości 100 mln zł od 

akcjonariusza – Bricks Acquisition Limited z Grupy Goldman Sachs. ROBYG ma doskonałą pozycję 

gotówkową, sięgającą 400 mln zł. 

Dodatkowo w I półroczu 2021 roku ROBYG z sukcesem zakończył emisję obligacji o 

wartości 150 mln zł. Przydzielono wszystkie 150 tys. obligacji serii PD o wartości nominalnej 1 

tys. zł każda. 

W 2020 roku Grupa ROBYG zanotowała przychody ze sprzedaży przekraczające 1,11 mld zł, zysk 

netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej wyniósł 211 mln zł – czyli o 18,6% więcej 

niż w 2019 roku, a EBIT 269 mln zł – wzrost o 12,4% rok do roku. W 2020 roku Grupa ROBYG 

podpisała 2738 umów deweloperskich i przedwstępnych1 oraz 2156 umów rezerwacyjnych netto 

w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu. Spółka przekazała 2715 lokali. 

ESG – misja troski, odpowiedzialności i wsparcia w ROBYG obejmuje tworzenie wspólnot 

mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań i oszczędność energii. Dla 

ROBYG ważna jest też funkcjonalność i bezpieczeństwo osiedli, zrównoważone budownictwo, 

szkolenia i programy antykorupcyjne, ład korporacyjny oraz obszerny program CSR – wsparcia 

potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu są 

trwale wpisane w strategię Grupy ROBYG. Budownictwo mieszkaniowe to wyjątkowy obszar 

działalności gospodarczej – a jego wpływ na społeczeństwo jest ogromny. Nowopowstałe budynki 

zmieniają oblicze całych dzielnic, dlatego ROBYG uważa, że realizacja inwestycji to coś więcej niż 

tylko wzniesienie budynku. Nowe osiedle to element większego organizmu, jakim jest miasto – 

dlatego projekt musi być idealnie wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. Kompetentny 

                                                           
1 Z uwzględnieniem sprzedaży Wrocławskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego (WPB) 
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deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej 

wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. 

Grupa ROBYG od lat angażuje się w lokalne inicjatywy, wspiera sztukę, kulturę, edukację czy sport. 

Firma podjęła także liczne działania związane z pomocą w obliczu epidemii koronawirusa – aktywnie 

wspierała potrzebujących, seniorów i Powstańców oraz instytucje medyczne. Łącznie w 2020 roku 

ROBYG przekazał ponad 250 tysięcy złotych na wsparcie i dofinansowania. Dodatkowo 

program CSR obejmuje realizację i nieodpłatne przekazanie projektów infrastruktury publicznej na 

rzecz dzielnic i miast. 

Grupa ROBYG od wielu miesięcy pracuje zgodnie z wytycznymi GIS, stosuje środki ochronne dla 

pracowników i klientów, prowadzi też cykliczne dezynfekcje i ozonowanie wszystkich biur minimum 

dwa razy w tygodniu. Spółka wprowadziła także systematyczne testy pracowników na budowach i 

w biurach sprzedaży na obecność przeciwciał wirusa SARS-CoV-2. We wszystkich biurach 

sprzedaży ROBYG wdrożył innowacyjną technologię dezynfekcji przy pomocy 

nowoczesnych urządzeń Aura Air firmy Keemple. 

ROBYG to 25.000 sprzedanych lokali i ponad 100.000 zadowolonych klientów. 

Więcej informacji www.robyg.pl 
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